
Fundo Municipal De Saude De Cordeiro

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Proc. 000188 / 2024

Fl.

Serv
.

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Pesquisa de Preços Nº 000031/2024 - Processo Nº 000188/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

MENOR PREÇO UNITÁRIOTipo de Julgamento:

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

Unitário Total Unitário Total Unitário TotalTotalUnitário

FORNECEDORES

EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A

Item Especificação QuantidadeUnd. Raia Drogasil SA
Preços Contratado

por Orgãos Publicos
- 2

MEDICINALE
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

Lote Valor Médio
Unitário

001 ACEBROFILINA 25MG/ML - FRASCO COM 120ML 450,00FR.12,450

002 ACETILCISTEÍNA 20MG/ML - FRASCO COM 120ML 600,00FR8,640

003 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - 100MG 90.000,00COMP 0,050 4.500,000,080

004 ACIDO ASCORBICO 200MG/ML - 800,00FR3,010

005 ACIDO ASCÓRBICO 500MG - 20.000,00CPR. 0,250 5.000,000,300

006 ACIDO FOLICO 5MG - 50.000,00CPR. 0,050 2.500,000,110

007 ALBENDAZOL 400MG - 1.800,00CPR.1,200

008 ALBENDAZOL - 40MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, 10ML 1.000,00FR. 1,800 1.800,002,480

009 ALOPURINOL 100MG - 15.000,00CPR.0,310

010 ALOPURINOL 300MG - 10.000,00CPR.0,550

011 ALPRAZOLAM 1MG - 40.000,00CPR.0,170

012 ALPRAZOLAM  2MG - 25.000,00CPR.0,230

013 AMBROXOL CLORIDRATO 30MG/ML - FR C/ 120ML 600,00FR.7,100

014 AMBROXOL 15MG/5ML - INFANTIL - 600,00FR6,380

015 AMIODARONA 200MG - 10.000,00CPR. 0,720 7.200,000,780

016 AMITRIPTILINA 25MG - 90.000,00CPR.0,100

017
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO
500+125MG -

14.000,00CPR.4,280

018 AMOXICILINA 500MG - 15.000,00CPR. 0,280 4.200,000,450

019 AMOXICILINA 50MG/ML COM 150ML - 300,00FR.11,100

020
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO
50+12,5MG/ML COM 100ML -

300,00FR.38,800

021 ANLODIPINO 10MG - 25.000,00CPR. 0,090 2.250,000,110
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022 ANLODIPINO 5MG - 60.000,00CPR. 0,050 3.000,000,060

023 ATENOLOL 50MG - 12.000,00CPR.0,110

024 AZITROMICINA 500MG - 8.000,00CPR. 1,210 9.680,001,440

025
AZITROMICINA 200MG/5ML (600MG)+ DILUENTE COM 9ML
- SUSPENSÃO ORAL 15ML

1.000,00FR.14,060

026
BENZILPENICILINA - BENZATINA 1.200.000UI PÓ SUSP
INJETÁVEL -

200,00AMP.10,980

027 BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML COM 100 ML - 150,00FR.11,320

028 BETAISTINA 16 MG - 3.000,00CPR.0,730

029 BIPERIDENO 2MG - 15.000,00CPR.0,810

030 HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG - 20.000,00CPR.0,770

031 BISOPROLOL 10MG - 10.000,00CPR.0,980

032 BIMATOPROSTA 0,03% COM 5ML - 70,00FR.117,420

033 BRIMONIDINA - COLÍRIO 2MG/ML C/5 ML 50,00FR10,350

034 BROMAZEPAN 3MG - 45.000,00CPR.0,190

035 BROMAZEPAN 6MG - 40.000,00CPR.0,260

036 BROMOPRIDA 10MG - 15.000,00CPR.0,450

037 BROMOPRIDA 4MG/ML COM 20ML - 500,00FR. 0,050 25,003,590

038 CAPTOPRIL 25MG - 10.000,00CPR.0,060

039 CARBAMAZEPINA 200MG - 40.000,00CPR.0,360

040 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - SUSP. ORAL 50,00FR.18,250

041 CARBONATO DE CÁLCIO 500MG - 15.000,00CPR. 0,090 1.350,000,630

042
CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + COLECALCIFEROL 400
UI -

15.000,00CPR. 0,090 1.350,000,170

043 CARBONATO DE LÍTIO 300MG - 15.000,00CPR. 0,310 4.650,000,420

044 CARVEDILOL 12,5MG - 40.000,00CPR.0,190

045 CARVEDILOL 25MG - 20.000,00CPR.0,290
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046 CARVEDILOL 3,125MG - 20.000,00CPR.0,170

047 CARVEDILOL 6,25MG - 40.000,00CPR.0,190

048 CEFALEXINA 50MG/ML COM 100ML - SUSPENSÃO ORAL 400,00FR.22,320

049 CEFALEXINA 500MG - 20.000,00CPR.0,950

050 CETOCONAZOL 200MG - 4.000,00CPR.0,570

051 CETOCONAZOL 20MG/G COM 30G - CREME 500,00BISN5,930

052 CICLOBENZAPRINA 10MG - 15.000,00CPR.0,260

053 CICLOBENZAPRINA 5MG - 20.000,00CPR.0,180

054 CILOSTAZOL 50MG - 50.000,00CPR.0,640

055 CILOSTAZOL 100MG - 30.000,00CPR.0,950

056 CIPROFLOXACINO 500MG - 10.000,00CPR. 0,380 3.800,000,500

057 CIPROFIBRATO100MG - 45.000,00COMP0,550

058 COLECALCIFEROL 7.000U.I. - 200.000,00COMP 0,250 50.000,000,680

059 CLARITROMICINA 500MG - 5.000,00CPR. 2,250 11.250,003,850

060 CLOMIPRAMINA 10MG - 4.000,00CPR. 1,010 4.040,001,310

061 CLOMIPRAMINA 25MG - 6.000,00CPR.1,850

062 CLONAZEPAM 2,5MG/ML COM 20ML - SOLUÇÃO ORAL 3.000,00FR. 3,190 9.570,004,730

063 CLONAZEPAM 2MG - 100.000,00CPR. 0,070 7.000,000,110

064 CLOPIDOGREL 75MG - 60.000,00CPR.0,700

065 CLORPROMAZINA 100MG - 8.000,00CPR.0,660

066 CLORPROMAZINA 25MG - 10.000,00CPR.0,500

067 CLORPROMAZINA 40MG/ML COM 20ML - GOTAS 60,00FR.10,540

068 COMPLEXO B - 30.000,00CPR. 0,050 1.500,000,120

069 DEXAMETASONA 1MG/G COM 10G - CREME 1.000,00BISN3,430

070 DEXAMETASONA 4MG - CREME 6.000,00CPR.0,730

071 DEXCLORFENIRAMINA 2MG - CREME 10.000,00CPR. 0,140 1.400,000,110
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072 DEXCLORFENIRAMINA 0.4MG/ML COM 100ML - CREME 700,00FR.3,720

073 DIAZEPAN 10MG - 25.000,00CPR. 0,100 2.500,000,120

074 DIAZEPAN 5MG - 20.000,00CPR. 0,090 1.800,000,090

075 DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG - 6.000,00CPR.0,140

076 DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG - 4.000,00CPR.0,130

077 DIGOXINA 0,25MG - 10.000,00CPR.0,330

078 DILTIAZEM 60MG - 60.000,00CPR.0,410

079 DIMETICONA 40MG - 10.000,00CPR. 0,120 1.200,000,180

080 DIMETICONA 75MG/ML COM 15ML - GOTAS 600,00FR.3,470

081 DIOSMINA + HESPERIDINA - 450/50MG 300.000,00COMP1,060

082 DIPIRONA SÓDICA 500MG - 100.000,00CPR.0,240

083 DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML COM 20ML - 3.000,00FR.3,780

084 DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG - 6.000,00CPR.1,860

085 DOMPERIDONA - 10 MG 10.000,00COMP0,190

086 DOXAZOSINA 2MG - 6.000,00CPR.0,190

087 ENALAPRIL 20MG - 14.000,00CPR.0,110

088 ENALAPRIL 5MG - 10.000,00CPR.0,100

089 ESCITALOPRAM 10MG - 60.000,00CPR.0,300

090 ESCITALOPRAM 20MG - 40.000,00CPR.0,490

091 ESPIRONOLACTONA 25MG - 60.000,00CPR.0,390

092 FENITOINA 100MG - 15.000,00CPR. 0,250 3.750,000,210

093 FENITOINA 20MG/ML COM 20ML - 50,00FR. 12,600 630,0032,620

094 FENOBARBITAL 100MG - 30.000,00CPR. 0,280 8.400,000,290

095 FENOBARBITAL 40MG/ML COM 20ML - 300,00FR. 6,910 2.073,007,280

096 FINASTERINA 5MG - 10.000,00CPR.0,640

097 FLUOCINOLONA ACETONIDA - 5MLFLUOCINOLONA 100,00FR. 5,970 597,006,590
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ACETONIDA 0,25MG + POLIMIXINA SULFATO B10.000UI +
NEOMICINA SULFATO 3,5MG + LIDOCAINA CLORIDRATO
20MG/ML

098 FLUCONAZOL150MG - 1.000,00CPR.1,080

099 FLUOXETINA 20MG - 60.000,00CPR.0,170

100 FUROSEMIDA 40MG - 40.000,00CPR.0,140

101 GLIBENCLAMIDA 5MG - 10.000,00CPR. 0,050 500,000,060

102 GLICLAZIDA 30MG - 120.000,00CPR.0,350

103 GLICLAZIDA 60MG - 60.000,00CPR.0,860

104 GLIMEPIRIDA 2MG - 10.000,00CPR.0,190

105 HALOPERIDOL 1MG - 2.000,00CPR. 0,250 500,000,330

106 HALOPERIDOL 2MG/ML COM 20ML - 400,00FR. 6,990 2.796,0010,170

107 HALOPERIDOL 5MG - 20.000,00CPR. 0,280 5.600,000,440

108 HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - 1ML 400,00AMP.20,350

109 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - 30.000,00CPR.0,050

110
HIDROXIDO DE ALUMINIO - 60MG/ML, SUSPENSÃO ORAL
-

400,00FR5,830

111 IBUPROFENO 300MG - 10.000,00CPR.0,240

112 IBUPROFENO 50MG/ML COM 30ML - 500,00FR.4,360

113 IBUPROFENO 600MG - 30.000,00CPR.0,350

114 IMIPRAMINA 25MG - 1.000,00CPR.0,780

115 INDAPAMIDA 1,5MG - 120.000,00CPR.0,340

116 ISOSSORBIDA MONITRATO 20MG - 30.000,00CPR.0,370

117 IVERMECTINA 6MG - 600,00CPR.1,060

118 IPRATRÓPIO 0,25 ML/ML - 100,00FR.2,700

119 LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG - 10.000,00CPR.2,310
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120 LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50MG - 15.000,00CPR.4,230

121 LEVOFLOXACINO 500MG - 1.800,00CPR.0,970

122 LEVOMEPROMAZINA 100MG - 8.000,00CPR.1,480

123 LEVOMEPROMAZINA 25MG - 8.000,00CPR.0,930

124 LEVOTIROXINA 50MG - 20.000,00CPR.0,480

125 LEVOTIROXINA 25MG - 20.000,00CPR.0,420

126 LEVOTIROXINA 75MG - 10.000,00COMP0,510

127 LEVOTIROXINA 100MG - 10.000,00CPR.0,430

128 LORATADINA 10MG - 20.000,00CPR. 0,110 2.200,000,170

129 LOSARTANA 50MG - 80.000,00CPR. 0,080 6.400,000,100

130 MEMANTINA CLORIDRATO 10MG - 20.000,00CPR. 0,220 4.400,000,500

131 METFORMINA 500MG - 20.000,00CPR.0,280

132 METFORMINA XR 500MG - 5.000,00COMP0,390

133 METFORMINA 850MG - 10.000,00CPR.0,300

134 METFORMINA XR 850MG - 6.000,00CPR.2,060

135 METILDOPA 250MG - 20.000,00CPR.1,080

136 METILDOPA 500MG - 10.000,00CPR.2,230

137 METRONIDAZOL 250MG - 8.000,00CPR.0,370

138 METRONIDAZOL 100MG/G COM 50G - CREME VAGINAL 400,00BISN11,830

139
MICONAZOL NITRATO 20MG/G COM 80G - CREME
VAGINAL

400,00CPR.15,270

140 NEOMICINA + BACITRACINA - 5MG/250UI POMADA C/10G 600,00TB4,700

141 NIFEDIPINO RETARD 20MG - 50.000,00CPR.0,270

142 NIMESULIDA 100MG - 10.000,00CPR. 0,140 1.400,000,170

143 NIMESULIDA 50MG/ML - 300,00FR 2,250 675,002,950

144 NISTATINA 100.000 UI/ML COM 50ML - SUSPENSÃO ORAL 100,00FR.11,460
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145 NISTATINA 25.000 UI/G COM 60G - CREME 500,00BISN10,640

146 ÓLEO MINERAL COM 100ML - 400,00FR. 4,990 1.996,006,750

147 OMEPRAZOL 20MG - 60.000,00CÁPS 0,080 4.800,000,110

148 OXCARBAMAZEPINA 300MG - 10.000,00CPR.1,840

149 OXCARBAMAZEPINA 600MG - 10.000,00CPR.3,910

150
OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML COM 100ML -
SUSPENSÃO ORAL

140,00FR.58,080

151

OXOMEMAZINA 0,4MG/ML + IODETO DE POTÁSSIO
20MG/ML + BENZOATO DE SÓDIO 4MG/ML +
GUAIFENESINA 6MG/ML - SABOR FRANBOESA E
CARAMELO
COM 120ML

300,00FR 29,900 8.970,00 22,790 6.837,0026,560

152 PANTOPRAZOL 20MG - 60.000,00CPR.0,220

153 PANTOPRAZOL 40MG - 80.000,00CPR.0,340

154 PARACETAMOL 500MG - 10.000,00CPR.0,220

155 PARACETAMOL 200MG/ML COM 15ML - GOTAS 200,00FR.2,600

156 PAROXETINA 20MG - 20.000,00CPR.0,360

157 PERICIAZINA 1% COM 20ML - GOTAS 100,00FR.13,860

158 PERICIAZINA 10MG - 20.000,00CPR. 0,590 11.800,000,780

159 PERICIAZINA 4% COM 20ML - GOTAS 200,00FR.28,250

160 PERMETRINA 5% COM 60ML - LOÇÃO 100,00FR. 5,990 599,007,490

161 PREDNISOLONA 5MG - 10.000,00CPR.0,540

162 PREDNISOLONA 20MG - 20.000,00CPR.0,820

163 PREDINISOLONA 3MG/ML COM 60ML - 1.000,00FR.13,300

164 PREGABALINA 150MG - 20.000,00CPR.0,700

165 PREGABALINA 75MG - 50.000,00CPR.0,570

166 PROMESTRIENO 10 MG/G CREME VAGINAL - 30G 100,00BISN72,700

E&L Produções de Software LTDA



Fundo Municipal De Saude De Cordeiro

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Proc. 000188 / 2024

Fl.

Serv
.

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Pesquisa de Preços Nº 000031/2024 - Processo Nº 000188/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Unitário Total Unitário Total Unitário TotalTotalUnitário

FORNECEDORES

EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A

Item Especificação QuantidadeUnd. Raia Drogasil SA
Preços Contratado

por Orgãos Publicos
- 2

MEDICINALE
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

Lote Valor Médio
Unitário

167 PROMETAZINA 25MG - 30.000,00CPR.0,240

168 PROPANOLOL - 40MG 20.000,00COMP 0,050 1.000,000,080

169 RISPERIDONA 1MG/ML COM 30ML - SOLUÇÃO ORAL 800,00FR.21,570

170 RIVAROXABANA 10MG - 20.000,00CPR. 0,460 9.200,000,480

171 RIVAROXABANA 20MG - 15.000,00CPR.0,910

172 SAIS PARA REIDRATAÇÃO - ORAL ENVELOPE 27,90 G 10.000,00ENV. 1,990 19.900,001,640

173
SALBUTAMOL SULFATO AEROSOL 100 MCG COM 200
DOSES - TUBO DE ALUMÍNIO COM 200 DOSES MAIS
ADAPTADOR

600,00FR.30,540

174 SECNIDAZOL 1000MG - 100,00COMP 1,500 150,001,540

175 SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - 60.000,00CPR.0,230

176 SINVASTATINA 20MG - 40.000,00CPR. 0,140 5.600,000,150

177 SINVASTATINA 40MG - 20.000,00CPR. 0,220 4.400,000,270

178
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - 200MG/5ML +
40MG/5ML - SOLUÇÃO ORAL -

100,00FRAS8,330

179 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 + 80MG - 3.000,00CPR.0,430

180 SULFATO FERROSO 40MG - 50.000,00CPR. 0,060 3.000,000,090

181
SULFATO FERROSO 25MG/ML COM 30ML - SOLUÇÃO
ORAL

100,00FR. 1,990 199,002,640

182
SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINA D3 - SOLUÇÃO
GOTAS 200U.I./GOTA
ADULTO E PEDIÁTRICO

2.600,00FR.10,300

183
SUPLEMENTO VITAMINICO FONTE DE VITAMINA DO
COMPLEXO B RICO EM VITAMINA A, C,D COM 240ML -
COM SABOR, SEM AÇUCAR

400,00FR. 17,450 6.980,00 27,690 11.076,0021,550

184 TAMOXIFENO CITRATO - 20MG 1.000,00CPR. 0,850 850,001,130

185 TELMISARTANA 40MG - 10.000,00CPR.2,060
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186 TELMISARTANA 80MG - 10.000,00CPR.2,110

187
TIOCONAZOL+TINIDAZOL 20MG+30MG - CREME
VAGINAL -

100,00BISN14,630

188 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG - 40.000,00CAPS0,320

189 DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA MR 35MG - 20.000,00CPR.2,090

190 VALPROATO DE SÓDIO 250MG - 10.000,00CAPS0,820

191 VALPROATO DE SÓDIO 500MG - 10.000,00CAPS1,400

192 VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML COM 100ML - 200,00FR.8,340

193 VARFARINA 5MG - 10.000,00CPR.0,260

194 VENLAFAXINA 75MG - 20.000,00CPR.0,830

195 VALSARTANA 80MG - 15.000,00CPR.0,670

196 VALSARTANA 160MG - 40.000,00CPR.1,000

197 VALSARTANA 320MG - 10.000,00CPR.1,770

15.950,00Valor Total OBTIDO 17.913,00 28.517,00 216.463,00

6.980,00Valor Total VENCIDO 6.837,00 26.487,00 161.595,00

2.297.125,50
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001 ACEBROFILINA 25MG/ML - FRASCO COM 120ML 450,00FR. 7,800 3.510,00 13,960 6.282,00 15,360 6.912,0012,450

002 ACETILCISTEÍNA 20MG/ML - FRASCO COM 120ML 600,00FR 4,770 2.862,00 9,200 5.520,00 10,120 6.072,008,640

003 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - 100MG 90.000,00COMP 0,060 5.400,00 0,090 8.100,00 0,100 9.000,000,080

004 ACIDO ASCORBICO 200MG/ML - 800,00FR 3,900 3.120,00 2,780 2.224,00 2,580 2.064,003,010

005 ACIDO ASCÓRBICO 500MG - 20.000,00CPR. 0,260 5.200,00 0,280 5.600,00 0,260 5.200,000,300

006 ACIDO FOLICO 5MG - 50.000,00CPR. 0,078 3.900,00 0,080 4.000,00 0,070 3.500,000,110

007 ALBENDAZOL 400MG - 1.800,00CPR. 0,750 1.350,00 0,940 1.692,00 0,870 1.566,001,200

008 ALBENDAZOL - 40MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, 10ML 1.000,00FR. 2,400 2.400,00 2,640 2.640,00 2,450 2.450,002,480

009 ALOPURINOL 100MG - 15.000,00CPR. 0,250 3.750,00 0,380 5.700,00 0,350 5.250,000,310

010 ALOPURINOL 300MG - 10.000,00CPR. 0,500 5.000,00 0,620 6.200,00 0,570 5.700,000,550

011 ALPRAZOLAM 1MG - 40.000,00CPR. 0,240 9.600,00 0,140 5.600,00 0,130 5.200,000,170

012 ALPRAZOLAM  2MG - 25.000,00CPR. 0,280 7.000,00 0,210 5.250,00 0,190 4.750,000,230

013 AMBROXOL CLORIDRATO 30MG/ML - FR C/ 120ML 600,00FR. 8,100 4.860,00 7,020 4.212,00 6,520 3.912,007,100

014 AMBROXOL 15MG/5ML - INFANTIL - 600,00FR 6,500 3.900,00 6,780 4.068,00 6,110 3.666,006,380

015 AMIODARONA 200MG - 10.000,00CPR. 0,840 8.400,00 0,760 7.600,00 0,690 6.900,000,780

016 AMITRIPTILINA 25MG - 90.000,00CPR. 0,080 7.200,00 0,090 8.100,00 0,090 8.100,000,100

017
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO
500+125MG -

14.000,00CPR. 4,400 61.600,00 4,600 64.400,00 4,140 57.960,004,280

018 AMOXICILINA 500MG - 15.000,00CPR. 0,450 6.750,00 0,500 7.500,00 0,450 6.750,000,450

019 AMOXICILINA 50MG/ML COM 150ML - 300,00FR. 12,600 3.780,00 9,200 2.760,00 8,280 2.484,0011,100

020
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO
50+12,5MG/ML COM 100ML -

300,00FR. 3,840 1.152,00 61,800 18.540,00 55,620 16.686,0038,800

021 ANLODIPINO 10MG - 25.000,00CPR. 0,120 3.000,00 0,110 2.750,00 0,100 2.500,000,110
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022 ANLODIPINO 5MG - 60.000,00CPR. 0,060 3.600,00 0,050 3.000,00 0,050 3.000,000,060

023 ATENOLOL 50MG - 12.000,00CPR. 0,100 1.200,00 0,120 1.440,00 0,110 1.320,000,110

024 AZITROMICINA 500MG - 8.000,00CPR. 1,450 11.600,00 1,450 11.600,00 1,310 10.480,001,440

025
AZITROMICINA 200MG/5ML (600MG)+ DILUENTE COM 9ML
- SUSPENSÃO ORAL 15ML

1.000,00FR. 11,250 11.250,00 14,360 14.360,00 12,930 12.930,0014,060

026
BENZILPENICILINA - BENZATINA 1.200.000UI PÓ SUSP
INJETÁVEL -

200,00AMP. 6,600 1.320,00 11,300 2.260,00 11,200 2.240,00 12,320 2.464,0010,980

027 BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML COM 100 ML - 150,00FR. 6,490 973,50 13,100 1.965,00 14,410 2.161,5011,320

028 BETAISTINA 16 MG - 3.000,00CPR. 0,830 2.490,00 0,920 2.760,000,730

029 BIPERIDENO 2MG - 15.000,00CPR. 0,900 13.500,00 0,990 14.850,000,810

030 HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG - 20.000,00CPR. 0,520 10.400,00 0,580 11.600,000,770

031 BISOPROLOL 10MG - 10.000,00CPR. 0,680 6.800,00 0,750 7.500,000,980

032 BIMATOPROSTA 0,03% COM 5ML - 70,00FR. 47,990 3.359,30 271,700 19.019,00117,420

033 BRIMONIDINA - COLÍRIO 2MG/ML C/5 ML 50,00FR 5,400 270,00 8,000 400,00 8,800 440,0010,350

034 BROMAZEPAN 3MG - 45.000,00CPR. 0,180 8.100,00 0,180 8.100,00 0,200 9.000,000,190

035 BROMAZEPAN 6MG - 40.000,00CPR. 0,200 8.000,00 0,270 10.800,00 0,300 12.000,000,260

036 BROMOPRIDA 10MG - 15.000,00CPR. 0,390 5.850,00 0,430 6.450,000,450

037 BROMOPRIDA 4MG/ML COM 20ML - 500,00FR. 4,800 2.400,00 3,980 1.990,00 4,380 2.190,003,590

038 CAPTOPRIL 25MG - 10.000,00CPR. 0,044 440,00 0,040 400,00 0,050 500,000,060

039 CARBAMAZEPINA 200MG - 40.000,00CPR. 0,360 14.400,00 0,350 14.000,00 0,390 15.600,000,360

040 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - SUSP. ORAL 50,00FR. 13,160 658,00 14,480 724,0018,250

041 CARBONATO DE CÁLCIO 500MG - 15.000,00CPR. 0,200 3.000,00 0,160 2.400,00 0,180 2.700,000,630

042
CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + COLECALCIFEROL 400
UI -

15.000,00CPR. 0,200 3.000,00 0,110 1.650,00 0,130 1.950,000,170

043 CARBONATO DE LÍTIO 300MG - 15.000,00CPR. 0,420 6.300,00 0,470 7.050,000,420

044 CARVEDILOL 12,5MG - 40.000,00CPR. 0,170 6.800,00 0,190 7.600,000,190

045 CARVEDILOL 25MG - 20.000,00CPR. 0,250 5.000,00 0,280 5.600,000,290

E&L Produções de Software LTDA



Fundo Municipal De Saude De Cordeiro

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Proc. 000188 / 2024

Fl.

Serv
.

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Pesquisa de Preços Nº 000031/2024 - Processo Nº 000188/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Unitário Total Unitário Total Unitário TotalTotalUnitário

FORNECEDORES

Preços Contratado
por Orgãos Publicos

- 1
Item Especificação QuantidadeUnd.

LIFE CENTER
COMERCIO E

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS

LTDA

APEMED
DISTRIBUIDORA

HOSPITALAR LTDA

MG BRASIL
COMERCIO E

SERVICOS LTDA
Lote Valor Médio

Unitário

046 CARVEDILOL 3,125MG - 20.000,00CPR. 0,170 3.400,00 0,190 3.800,000,170

047 CARVEDILOL 6,25MG - 40.000,00CPR. 0,170 6.800,00 0,190 7.600,000,190

048 CEFALEXINA 50MG/ML COM 100ML - SUSPENSÃO ORAL 400,00FR. 13,080 5.232,00 18,000 7.200,00 32,000 12.800,00 29,760 11.904,0022,320

049 CEFALEXINA 500MG - 20.000,00CPR. 0,590 11.800,00 0,950 19.000,00 1,100 22.000,00 1,020 20.400,000,950

050 CETOCONAZOL 200MG - 4.000,00CPR. 0,530 2.120,00 0,490 1.960,000,570

051 CETOCONAZOL 20MG/G COM 30G - CREME 500,00BISN 5,600 2.800,00 5,200 2.600,005,930

052 CICLOBENZAPRINA 10MG - 15.000,00CPR. 0,190 2.850,00 0,140 2.100,00 0,130 1.950,000,260

053 CICLOBENZAPRINA 5MG - 20.000,00CPR. 0,190 3.800,00 0,140 2.800,00 0,130 2.600,000,180

054 CILOSTAZOL 50MG - 50.000,00CPR. 0,700 35.000,00 0,770 38.500,000,640

055 CILOSTAZOL 100MG - 30.000,00CPR. 0,580 17.400,00 1,200 36.000,00 1,320 39.600,000,950

056 CIPROFLOXACINO 500MG - 10.000,00CPR. 0,420 4.200,00 0,500 5.000,00 0,550 5.500,000,500

057 CIPROFIBRATO100MG - 45.000,00COMP 0,600 27.000,00 0,480 21.600,00 0,530 23.850,000,550

058 COLECALCIFEROL 7.000U.I. - 200.000,00COMP 0,300 60.000,00 1,400 280.000,00 0,460 92.000,00 0,510 102.000,000,680

059 CLARITROMICINA 500MG - 5.000,00CPR. 3,980 19.900,00 4,380 21.900,003,850

060 CLOMIPRAMINA 10MG - 4.000,00CPR. 1,270 5.080,001,310

061 CLOMIPRAMINA 25MG - 6.000,00CPR. 1,800 10.800,00 1,980 11.880,001,850

062 CLONAZEPAM 2,5MG/ML COM 20ML - SOLUÇÃO ORAL 3.000,00FR. 5,200 15.600,00 4,400 13.200,00 4,840 14.520,004,730

063 CLONAZEPAM 2MG - 100.000,00CPR. 0,120 12.000,00 0,090 9.000,00 0,100 10.000,000,110

064 CLOPIDOGREL 75MG - 60.000,00CPR. 0,780 46.800,00 0,640 38.400,00 0,710 42.600,000,700

065 CLORPROMAZINA 100MG - 8.000,00CPR. 0,540 4.320,00 0,600 4.800,000,660

066 CLORPROMAZINA 25MG - 10.000,00CPR. 0,450 4.500,00 0,500 5.000,000,500

067 CLORPROMAZINA 40MG/ML COM 20ML - GOTAS 60,00FR. 9,540 572,40 7,970 478,2010,540

068 COMPLEXO B - 30.000,00CPR. 0,100 3.000,00 0,120 3.600,00 0,110 3.300,000,120

069 DEXAMETASONA 1MG/G COM 10G - CREME 1.000,00BISN 2,700 2.700,00 3,580 3.580,00 3,230 3.230,003,430

070 DEXAMETASONA 4MG - CREME 6.000,00CPR. 0,420 2.520,00 0,360 2.160,00 0,330 1.980,000,730

071 DEXCLORFENIRAMINA 2MG - CREME 10.000,00CPR. 0,140 1.400,00 0,060 600,00 0,060 600,000,110
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072 DEXCLORFENIRAMINA 0.4MG/ML COM 100ML - CREME 700,00FR. 2,150 1.505,00 3,990 2.793,00 3,400 2.380,00 3,060 2.142,003,720

073 DIAZEPAN 10MG - 25.000,00CPR. 0,100 2.500,00 0,090 2.250,000,120

074 DIAZEPAN 5MG - 20.000,00CPR. 0,080 1.600,00 0,080 1.600,000,090

075 DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG - 6.000,00CPR. 0,080 480,00 0,120 720,00 0,130 780,00 0,150 900,000,140

076 DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG - 4.000,00CPR. 0,120 480,00 0,090 360,00 0,100 400,000,130

077 DIGOXINA 0,25MG - 10.000,00CPR. 0,180 1.800,00 0,350 3.500,00 0,420 4.200,00 0,470 4.700,000,330

078 DILTIAZEM 60MG - 60.000,00CPR. 0,400 24.000,00 0,440 26.400,000,410

079 DIMETICONA 40MG - 10.000,00CPR. 0,180 1.800,00 0,200 2.000,000,180

080 DIMETICONA 75MG/ML COM 15ML - GOTAS 600,00FR. 1,860 1.116,00 3,450 2.070,00 3,800 2.280,00 4,180 2.508,003,470

081 DIOSMINA + HESPERIDINA - 450/50MG 300.000,00COMP 1,000 300.000,00 1,080 324.000,00 1,000 300.000,001,060

082 DIPIRONA SÓDICA 500MG - 100.000,00CPR. 0,250 25.000,00 0,240 24.000,00 0,220 22.000,000,240

083 DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML COM 20ML - 3.000,00FR. 3,900 11.700,00 3,600 10.800,00 3,340 10.020,003,780

084 DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG - 6.000,00CPR. 1,880 11.280,00 1,740 10.440,001,860

085 DOMPERIDONA - 10 MG 10.000,00COMP 0,210 2.100,00 0,190 1.900,000,190

086 DOXAZOSINA 2MG - 6.000,00CPR. 0,220 1.320,00 0,170 1.020,00 0,150 900,000,190

087 ENALAPRIL 20MG - 14.000,00CPR. 0,100 1.400,00 0,090 1.260,000,110

088 ENALAPRIL 5MG - 10.000,00CPR. 0,080 800,00 0,090 900,000,100

089 ESCITALOPRAM 10MG - 60.000,00CPR. 0,390 23.400,00 0,260 15.600,00 0,290 17.400,000,300

090 ESCITALOPRAM 20MG - 40.000,00CPR. 0,600 24.000,00 0,400 16.000,00 0,440 17.600,000,490

091 ESPIRONOLACTONA 25MG - 60.000,00CPR. 0,320 19.200,00 0,400 24.000,00 0,440 26.400,000,390

092 FENITOINA 100MG - 15.000,00CPR. 0,220 3.300,00 0,180 2.700,00 0,200 3.000,000,210

093 FENITOINA 20MG/ML COM 20ML - 50,00FR. 2,750 137,5032,620

094 FENOBARBITAL 100MG - 30.000,00CPR. 0,300 9.000,00 0,270 8.100,00 0,300 9.000,000,290

095 FENOBARBITAL 40MG/ML COM 20ML - 300,00FR. 4,750 1.425,00 6,780 2.034,00 7,460 2.238,007,280

096 FINASTERINA 5MG - 10.000,00CPR. 0,750 7.500,00 0,540 5.400,00 0,600 6.000,000,640

097 FLUOCINOLONA ACETONIDA - 5MLFLUOCINOLONA 100,00FR.6,590
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ACETONIDA 0,25MG + POLIMIXINA SULFATO B10.000UI +
NEOMICINA SULFATO 3,5MG + LIDOCAINA CLORIDRATO
20MG/ML

098 FLUCONAZOL150MG - 1.000,00CPR. 1,300 1.300,00 0,900 900,00 0,990 990,001,080

099 FLUOXETINA 20MG - 60.000,00CPR. 0,140 8.400,00 0,160 9.600,00 0,180 10.800,000,170

100 FUROSEMIDA 40MG - 40.000,00CPR. 0,100 4.000,00 0,120 4.800,00 0,140 5.600,000,140

101 GLIBENCLAMIDA 5MG - 10.000,00CPR. 0,050 500,00 0,060 600,00 0,070 700,000,060

102 GLICLAZIDA 30MG - 120.000,00CPR. 0,550 66.000,00 0,230 27.600,00 0,260 31.200,000,350

103 GLICLAZIDA 60MG - 60.000,00CPR. 0,800 48.000,00 0,800 48.000,00 0,880 52.800,000,860

104 GLIMEPIRIDA 2MG - 10.000,00CPR. 0,180 1.800,00 0,170 1.700,000,190

105 HALOPERIDOL 1MG - 2.000,00CPR. 0,220 440,00 0,340 680,00 0,310 620,000,330

106 HALOPERIDOL 2MG/ML COM 20ML - 400,00FR. 5,500 2.200,00 4,950 1.980,0010,170

107 HALOPERIDOL 5MG - 20.000,00CPR. 0,260 5.200,00 0,240 4.800,000,440

108 HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - 1ML 400,00AMP. 8,720 3.488,00 7,850 3.140,0020,350

109 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - 30.000,00CPR. 0,060 1.800,00 0,040 1.200,00 0,040 1.200,000,050

110
HIDROXIDO DE ALUMINIO - 60MG/ML, SUSPENSÃO ORAL
-

400,00FR 5,000 2.000,00 5,300 2.120,00 4,770 1.908,005,830

111 IBUPROFENO 300MG - 10.000,00CPR. 0,240 2.400,00 0,260 2.600,00 0,240 2.400,000,240

112 IBUPROFENO 50MG/ML COM 30ML - 500,00FR. 4,500 2.250,00 4,200 2.100,00 3,780 1.890,004,360

113 IBUPROFENO 600MG - 30.000,00CPR. 0,320 9.600,00 0,400 12.000,00 0,360 10.800,000,350

114 IMIPRAMINA 25MG - 1.000,00CPR. 0,750 750,00 0,830 830,000,780

115 INDAPAMIDA 1,5MG - 120.000,00CPR. 0,260 31.200,00 0,400 48.000,00 0,440 52.800,000,340

116 ISOSSORBIDA MONITRATO 20MG - 30.000,00CPR. 0,240 7.200,00 0,420 12.600,00 0,470 14.100,000,370

117 IVERMECTINA 6MG - 600,00CPR. 0,660 396,00 0,900 540,00 0,880 528,00 0,970 582,001,060

118 IPRATRÓPIO 0,25 ML/ML - 100,00FR. 1,400 140,00 3,000 300,00 2,620 262,00 2,890 289,002,700

119 LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG - 10.000,00CPR. 2,480 24.800,00 2,300 23.000,002,310
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120 LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50MG - 15.000,00CPR. 4,100 61.500,00 3,810 57.150,004,230

121 LEVOFLOXACINO 500MG - 1.800,00CPR. 0,690 1.242,00 0,950 1.710,00 1,000 1.800,00 0,930 1.674,000,970

122 LEVOMEPROMAZINA 100MG - 8.000,00CPR. 1,300 10.400,00 1,200 9.600,001,480

123 LEVOMEPROMAZINA 25MG - 8.000,00CPR. 0,980 7.840,00 0,910 7.280,000,930

124 LEVOTIROXINA 50MG - 20.000,00CPR. 0,520 10.400,00 0,480 9.600,000,480

125 LEVOTIROXINA 25MG - 20.000,00CPR. 0,460 9.200,00 0,420 8.400,000,420

126 LEVOTIROXINA 75MG - 10.000,00COMP 0,560 5.600,00 0,520 5.200,000,510

127 LEVOTIROXINA 100MG - 10.000,00CPR. 0,440 4.400,00 0,490 4.900,000,430

128 LORATADINA 10MG - 20.000,00CPR. 0,220 4.400,00 0,130 2.600,00 0,150 3.000,000,170

129 LOSARTANA 50MG - 80.000,00CPR. 0,100 8.000,00 0,110 8.800,00 0,130 10.400,000,100

130 MEMANTINA CLORIDRATO 10MG - 20.000,00CPR. 0,520 10.400,00 0,580 11.600,000,500

131 METFORMINA 500MG - 20.000,00CPR. 0,190 3.800,00 0,320 6.400,00 0,360 7.200,000,280

132 METFORMINA XR 500MG - 5.000,00COMP 0,360 1.800,00 0,400 2.000,000,390

133 METFORMINA 850MG - 10.000,00CPR. 0,190 1.900,00 0,320 3.200,00 0,360 3.600,000,300

134 METFORMINA XR 850MG - 6.000,00CPR. 2,160 12.960,00 2,380 14.280,002,060

135 METILDOPA 250MG - 20.000,00CPR. 1,000 20.000,00 1,100 22.000,001,080

136 METILDOPA 500MG - 10.000,00CPR. 2,210 22.100,00 2,440 24.400,002,230

137 METRONIDAZOL 250MG - 8.000,00CPR. 0,360 2.880,00 0,370 2.960,00 0,410 3.280,000,370

138 METRONIDAZOL 100MG/G COM 50G - CREME VAGINAL 400,00BISN 7,390 2.956,00 10,200 4.080,00 13,720 5.488,00 15,100 6.040,0011,830

139
MICONAZOL NITRATO 20MG/G COM 80G - CREME
VAGINAL

400,00CPR. 9,470 3.788,00 16,000 6.400,00 17,600 7.040,0015,270

140 NEOMICINA + BACITRACINA - 5MG/250UI POMADA C/10G 600,00TB 4,150 2.490,00 4,400 2.640,00 4,840 2.904,004,700

141 NIFEDIPINO RETARD 20MG - 50.000,00CPR. 0,260 13.000,00 0,290 14.500,000,270

142 NIMESULIDA 100MG - 10.000,00CPR. 0,190 1.900,00 0,150 1.500,00 0,170 1.700,000,170

143 NIMESULIDA 50MG/ML - 300,00FR 3,120 936,00 3,440 1.032,002,950

144 NISTATINA 100.000 UI/ML COM 50ML - SUSPENSÃO ORAL 100,00FR. 7,520 752,00 11,820 1.182,00 13,010 1.301,0011,460
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145 NISTATINA 25.000 UI/G COM 60G - CREME 500,00BISN 6,990 3.495,00 11,000 5.500,00 8,200 4.100,00 9,020 4.510,0010,640

146 ÓLEO MINERAL COM 100ML - 400,00FR. 6,900 2.760,00 7,590 3.036,006,750

147 OMEPRAZOL 20MG - 60.000,00CÁPS 0,140 8.400,00 0,080 4.800,00 0,090 5.400,000,110

148 OXCARBAMAZEPINA 300MG - 10.000,00CPR. 2,080 20.800,00 1,880 18.800,001,840

149 OXCARBAMAZEPINA 600MG - 10.000,00CPR. 4,600 46.000,00 4,140 41.400,003,910

150
OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML COM 100ML -
SUSPENSÃO ORAL

140,00FR. 58,540 8.195,60 52,690 7.376,6058,080

151

OXOMEMAZINA 0,4MG/ML + IODETO DE POTÁSSIO
20MG/ML + BENZOATO DE SÓDIO 4MG/ML +
GUAIFENESINA 6MG/ML - SABOR FRANBOESA E
CARAMELO
COM 120ML

300,00FR26,560

152 PANTOPRAZOL 20MG - 60.000,00CPR. 0,200 12.000,00 0,180 10.800,000,220

153 PANTOPRAZOL 40MG - 80.000,00CPR. 0,320 25.600,00 0,290 23.200,000,340

154 PARACETAMOL 500MG - 10.000,00CPR. 0,140 1.400,00 0,160 1.600,00 0,150 1.500,000,220

155 PARACETAMOL 200MG/ML COM 15ML - GOTAS 200,00FR. 2,800 560,00 2,100 420,00 1,890 378,002,600

156 PAROXETINA 20MG - 20.000,00CPR. 0,360 7.200,00 0,330 6.600,000,360

157 PERICIAZINA 1% COM 20ML - GOTAS 100,00FR. 13,240 1.324,00 11,390 1.139,0013,860

158 PERICIAZINA 10MG - 20.000,00CPR. 0,920 18.400,000,780

159 PERICIAZINA 4% COM 20ML - GOTAS 200,00FR. 25,990 5.198,00 25,020 5.004,0028,250

160 PERMETRINA 5% COM 60ML - LOÇÃO 100,00FR. 7,200 720,00 6,480 648,007,490

161 PREDNISOLONA 5MG - 10.000,00CPR. 0,580 5.800,00 0,530 5.300,000,540

162 PREDNISOLONA 20MG - 20.000,00CPR. 0,900 18.000,00 0,810 16.200,000,820

163 PREDINISOLONA 3MG/ML COM 60ML - 1.000,00FR. 6,900 6.900,00 18,400 18.400,00 16,560 16.560,0013,300

164 PREGABALINA 150MG - 20.000,00CPR. 0,460 9.200,00 0,770 15.400,00 0,870 17.400,00 0,790 15.800,000,700

165 PREGABALINA 75MG - 50.000,00CPR. 0,690 34.500,00 0,590 29.500,00 0,540 27.000,000,570

166 PROMESTRIENO 10 MG/G CREME VAGINAL - 30G 100,00BISN 58,490 5.849,00 86,740 8.674,00 78,070 7.807,0072,700
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167 PROMETAZINA 25MG - 30.000,00CPR. 0,140 4.200,00 0,260 7.800,00 0,280 8.400,00 0,260 7.800,000,240

168 PROPANOLOL - 40MG 20.000,00COMP 0,100 2.000,00 0,060 1.200,00 0,070 1.400,000,080

169 RISPERIDONA 1MG/ML COM 30ML - SOLUÇÃO ORAL 800,00FR. 7,690 6.152,00 21,000 16.800,00 23,100 18.480,0021,570

170 RIVAROXABANA 10MG - 20.000,00CPR. 0,460 9.200,00 0,510 10.200,000,480

171 RIVAROXABANA 20MG - 15.000,00CPR. 0,920 13.800,00 1,020 15.300,000,910

172 SAIS PARA REIDRATAÇÃO - ORAL ENVELOPE 27,90 G 10.000,00ENV. 0,980 9.800,00 1,900 19.000,00 1,500 15.000,00 1,650 16.500,001,640

173
SALBUTAMOL SULFATO AEROSOL 100 MCG COM 200
DOSES - TUBO DE ALUMÍNIO COM 200 DOSES MAIS
ADAPTADOR

600,00FR. 18,000 10.800,00 39,980 23.988,00 37,180 22.308,0030,540

174 SECNIDAZOL 1000MG - 100,00COMP 1,260 126,00 1,780 178,00 1,650 165,001,540

175 SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - 60.000,00CPR. 0,240 14.400,00 0,220 13.200,00 0,200 12.000,000,230

176 SINVASTATINA 20MG - 40.000,00CPR. 0,140 5.600,00 0,170 6.800,00 0,150 6.000,000,150

177 SINVASTATINA 40MG - 20.000,00CPR. 0,260 5.200,00 0,300 6.000,00 0,270 5.400,000,270

178
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - 200MG/5ML +
40MG/5ML - SOLUÇÃO ORAL -

100,00FRAS 6,400 640,00 10,460 1.046,00 9,720 972,008,330

179 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 + 80MG - 3.000,00CPR. 0,320 960,00 0,420 1.260,00 0,390 1.170,000,430

180 SULFATO FERROSO 40MG - 50.000,00CPR. 0,080 4.000,00 0,070 3.500,00 0,080 4.000,000,090

181
SULFATO FERROSO 25MG/ML COM 30ML - SOLUÇÃO
ORAL

100,00FR. 1,070 107,00 3,000 300,00 2,520 252,00 2,780 278,002,640

182
SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINA D3 - SOLUÇÃO
GOTAS 200U.I./GOTA
ADULTO E PEDIÁTRICO

2.600,00FR. 5,900 15.340,00 14,500 37.700,0010,300

183
SUPLEMENTO VITAMINICO FONTE DE VITAMINA DO
COMPLEXO B RICO EM VITAMINA A, C,D COM 240ML -
COM SABOR, SEM AÇUCAR

400,00FR.21,550

184 TAMOXIFENO CITRATO - 20MG 1.000,00CPR. 1,140 1.140,001,130

185 TELMISARTANA 40MG - 10.000,00CPR. 1,290 12.900,00 2,400 24.000,00 2,640 26.400,002,060
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186 TELMISARTANA 80MG - 10.000,00CPR. 1,390 13.900,00 2,290 22.900,00 2,520 25.200,002,110

187
TIOCONAZOL+TINIDAZOL 20MG+30MG - CREME
VAGINAL -

100,00BISN 20,990 2.099,00 4,660 466,00 5,130 513,0014,630

188 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG - 40.000,00CAPS 0,160 6.400,00 0,420 16.800,00 0,280 11.200,00 0,310 12.400,000,320

189 DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA MR 35MG - 20.000,00CPR. 1,500 30.000,00 2,660 53.200,00 2,930 58.600,002,090

190 VALPROATO DE SÓDIO 250MG - 10.000,00CAPS 0,700 7.000,00 0,770 7.700,000,820

191 VALPROATO DE SÓDIO 500MG - 10.000,00CAPS 1,100 11.000,00 1,210 12.100,001,400

192 VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML COM 100ML - 200,00FR. 5,510 1.102,00 8,980 1.796,00 9,880 1.976,008,340

193 VARFARINA 5MG - 10.000,00CPR. 0,260 2.600,00 0,290 2.900,000,260

194 VENLAFAXINA 75MG - 20.000,00CPR. 0,800 16.000,00 0,880 17.600,000,830

195 VALSARTANA 80MG - 15.000,00CPR. 0,640 9.600,00 0,710 10.650,000,670

196 VALSARTANA 160MG - 40.000,00CPR. 0,660 26.400,00 1,120 44.800,00 1,240 49.600,001,000

197 VALSARTANA 320MG - 10.000,00CPR. 1,700 17.000,00 1,870 18.700,001,770

318.263,20Valor Total OBTIDO 1.452.983,00 2.173.984,60 2.253.618,80

214.570,50Valor Total VENCIDO 462.500,00 376.104,00 542.617,30

2.297.125,50
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001 ACEBROFILINA 25MG/ML - FRASCO COM 120ML 450,00FR. 12,660 5.697,0012,450

002 ACETILCISTEÍNA 20MG/ML - FRASCO COM 120ML 600,00FR 10,470 6.282,008,640

003 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - 100MG 90.000,00COMP 0,090 8.100,000,080

004 ACIDO ASCORBICO 200MG/ML - 800,00FR 2,780 2.224,003,010

005 ACIDO ASCÓRBICO 500MG - 20.000,00CPR. 0,450 9.000,000,300

006 ACIDO FOLICO 5MG - 50.000,00CPR. 0,260 13.000,000,110

007 ALBENDAZOL 400MG - 1.800,00CPR. 2,250 4.050,001,200

008 ALBENDAZOL - 40MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, 10ML 1.000,00FR. 3,120 3.120,002,480

009 ALOPURINOL 100MG - 15.000,00CPR. 0,260 3.900,000,310

010 ALOPURINOL 300MG - 10.000,00CPR. 0,510 5.100,000,550

011 ALPRAZOLAM 1MG - 40.000,00CPR. 0,170 6.800,000,170

012 ALPRAZOLAM  2MG - 25.000,00CPR. 0,230 5.750,000,230

013 AMBROXOL CLORIDRATO 30MG/ML - FR C/ 120ML 600,00FR. 6,740 4.044,007,100

014 AMBROXOL 15MG/5ML - INFANTIL - 600,00FR 6,140 3.684,006,380

015 AMIODARONA 200MG - 10.000,00CPR. 0,900 9.000,000,780

016 AMITRIPTILINA 25MG - 90.000,00CPR. 0,150 13.500,000,100

017
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO
500+125MG -

14.000,00CPR. 3,980 55.720,004,280

018 AMOXICILINA 500MG - 15.000,00CPR. 0,560 8.400,000,450

019 AMOXICILINA 50MG/ML COM 150ML - 300,00FR. 14,330 4.299,0011,100

020
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO
50+12,5MG/ML COM 100ML -

300,00FR. 33,930 10.179,0038,800

021 ANLODIPINO 10MG - 25.000,00CPR. 0,150 3.750,000,110
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022 ANLODIPINO 5MG - 60.000,00CPR. 0,090 5.400,000,060

023 ATENOLOL 50MG - 12.000,00CPR. 0,110 1.320,000,110

024 AZITROMICINA 500MG - 8.000,00CPR. 1,800 14.400,001,440

025
AZITROMICINA 200MG/5ML (600MG)+ DILUENTE COM 9ML
- SUSPENSÃO ORAL 15ML

1.000,00FR. 17,700 17.700,0014,060

026
BENZILPENICILINA - BENZATINA 1.200.000UI PÓ SUSP
INJETÁVEL -

200,00AMP. 13,500 2.700,0010,980

027 BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML COM 100 ML - 150,00FR. 11,280 1.692,0011,320

028 BETAISTINA 16 MG - 3.000,00CPR. 0,440 1.320,000,730

029 BIPERIDENO 2MG - 15.000,00CPR. 0,530 7.950,000,810

030 HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG - 20.000,00CPR. 1,200 24.000,000,770

031 BISOPROLOL 10MG - 10.000,00CPR. 1,500 15.000,000,980

032 BIMATOPROSTA 0,03% COM 5ML - 70,00FR. 32,570 2.279,90117,420

033 BRIMONIDINA - COLÍRIO 2MG/ML C/5 ML 50,00FR 19,200 960,0010,350

034 BROMAZEPAN 3MG - 45.000,00CPR. 0,200 9.000,000,190

035 BROMAZEPAN 6MG - 40.000,00CPR. 0,260 10.400,000,260

036 BROMOPRIDA 10MG - 15.000,00CPR. 0,540 8.100,000,450

037 BROMOPRIDA 4MG/ML COM 20ML - 500,00FR. 4,740 2.370,003,590

038 CAPTOPRIL 25MG - 10.000,00CPR. 0,090 900,000,060

039 CARBAMAZEPINA 200MG - 40.000,00CPR. 0,350 14.000,000,360

040 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - SUSP. ORAL 50,00FR. 27,120 1.356,0018,250

041 CARBONATO DE CÁLCIO 500MG - 15.000,00CPR. 2,540 38.100,000,630

042
CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + COLECALCIFEROL 400
UI -

15.000,00CPR. 0,330 4.950,000,170

043 CARBONATO DE LÍTIO 300MG - 15.000,00CPR. 0,470 7.050,000,420

044 CARVEDILOL 12,5MG - 40.000,00CPR. 0,200 8.000,000,190

045 CARVEDILOL 25MG - 20.000,00CPR. 0,350 7.000,000,290
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046 CARVEDILOL 3,125MG - 20.000,00CPR. 0,150 3.000,000,170

047 CARVEDILOL 6,25MG - 40.000,00CPR. 0,200 8.000,000,190

048 CEFALEXINA 50MG/ML COM 100ML - SUSPENSÃO ORAL 400,00FR. 18,750 7.500,0022,320

049 CEFALEXINA 500MG - 20.000,00CPR. 1,100 22.000,000,950

050 CETOCONAZOL 200MG - 4.000,00CPR. 0,680 2.720,000,570

051 CETOCONAZOL 20MG/G COM 30G - CREME 500,00BISN 6,980 3.490,005,930

052 CICLOBENZAPRINA 10MG - 15.000,00CPR. 0,560 8.400,000,260

053 CICLOBENZAPRINA 5MG - 20.000,00CPR. 0,260 5.200,000,180

054 CILOSTAZOL 50MG - 50.000,00CPR. 0,440 22.000,000,640

055 CILOSTAZOL 100MG - 30.000,00CPR. 0,710 21.300,000,950

056 CIPROFLOXACINO 500MG - 10.000,00CPR. 0,650 6.500,000,500

057 CIPROFIBRATO100MG - 45.000,00COMP 0,570 25.650,000,550

058 COLECALCIFEROL 7.000U.I. - 200.000,00COMP 1,130 226.000,000,680

059 CLARITROMICINA 500MG - 5.000,00CPR. 4,790 23.950,003,850

060 CLOMIPRAMINA 10MG - 4.000,00CPR. 1,650 6.600,001,310

061 CLOMIPRAMINA 25MG - 6.000,00CPR. 1,770 10.620,001,850

062 CLONAZEPAM 2,5MG/ML COM 20ML - SOLUÇÃO ORAL 3.000,00FR. 6,000 18.000,004,730

063 CLONAZEPAM 2MG - 100.000,00CPR. 0,150 15.000,000,110

064 CLOPIDOGREL 75MG - 60.000,00CPR. 0,650 39.000,000,700

065 CLORPROMAZINA 100MG - 8.000,00CPR. 0,840 6.720,000,660

066 CLORPROMAZINA 25MG - 10.000,00CPR. 0,560 5.600,000,500

067 CLORPROMAZINA 40MG/ML COM 20ML - GOTAS 60,00FR. 14,120 847,2010,540

068 COMPLEXO B - 30.000,00CPR. 0,210 6.300,000,120

069 DEXAMETASONA 1MG/G COM 10G - CREME 1.000,00BISN 4,200 4.200,003,430

070 DEXAMETASONA 4MG - CREME 6.000,00CPR. 1,800 10.800,000,730

071 DEXCLORFENIRAMINA 2MG - CREME 10.000,00CPR. 0,140 1.400,000,110
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072 DEXCLORFENIRAMINA 0.4MG/ML COM 100ML - CREME 700,00FR. 6,000 4.200,003,720

073 DIAZEPAN 10MG - 25.000,00CPR. 0,200 5.000,000,120

074 DIAZEPAN 5MG - 20.000,00CPR. 0,110 2.200,000,090

075 DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG - 6.000,00CPR. 0,200 1.200,000,140

076 DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG - 4.000,00CPR. 0,190 760,000,130

077 DIGOXINA 0,25MG - 10.000,00CPR. 0,230 2.300,000,330

078 DILTIAZEM 60MG - 60.000,00CPR. 0,390 23.400,000,410

079 DIMETICONA 40MG - 10.000,00CPR. 0,230 2.300,000,180

080 DIMETICONA 75MG/ML COM 15ML - GOTAS 600,00FR. 4,050 2.430,003,470

081 DIOSMINA + HESPERIDINA - 450/50MG 300.000,00COMP 1,170 351.000,001,060

082 DIPIRONA SÓDICA 500MG - 100.000,00CPR. 0,260 26.000,000,240

083 DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML COM 20ML - 3.000,00FR. 4,280 12.840,003,780

084 DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG - 6.000,00CPR. 1,950 11.700,001,860

085 DOMPERIDONA - 10 MG 10.000,00COMP 0,180 1.800,000,190

086 DOXAZOSINA 2MG - 6.000,00CPR. 0,210 1.260,000,190

087 ENALAPRIL 20MG - 14.000,00CPR. 0,140 1.960,000,110

088 ENALAPRIL 5MG - 10.000,00CPR. 0,140 1.400,000,100

089 ESCITALOPRAM 10MG - 60.000,00CPR. 0,260 15.600,000,300

090 ESCITALOPRAM 20MG - 40.000,00CPR. 0,500 20.000,000,490

091 ESPIRONOLACTONA 25MG - 60.000,00CPR. 0,410 24.600,000,390

092 FENITOINA 100MG - 15.000,00CPR. 0,210 3.150,000,210

093 FENITOINA 20MG/ML COM 20ML - 50,00FR. 82,500 4.125,0032,620

094 FENOBARBITAL 100MG - 30.000,00CPR. 0,290 8.700,000,290

095 FENOBARBITAL 40MG/ML COM 20ML - 300,00FR. 10,500 3.150,007,280

096 FINASTERINA 5MG - 10.000,00CPR. 0,660 6.600,000,640

097 FLUOCINOLONA ACETONIDA - 5MLFLUOCINOLONA 100,00FR. 7,200 720,006,590
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ACETONIDA 0,25MG + POLIMIXINA SULFATO B10.000UI +
NEOMICINA SULFATO 3,5MG + LIDOCAINA CLORIDRATO
20MG/ML

098 FLUCONAZOL150MG - 1.000,00CPR. 1,130 1.130,001,080

099 FLUOXETINA 20MG - 60.000,00CPR. 0,180 10.800,000,170

100 FUROSEMIDA 40MG - 40.000,00CPR. 0,180 7.200,000,140

101 GLIBENCLAMIDA 5MG - 10.000,00CPR. 0,080 800,000,060

102 GLICLAZIDA 30MG - 120.000,00CPR. 0,360 43.200,000,350

103 GLICLAZIDA 60MG - 60.000,00CPR. 0,950 57.000,000,860

104 GLIMEPIRIDA 2MG - 10.000,00CPR. 0,210 2.100,000,190

105 HALOPERIDOL 1MG - 2.000,00CPR. 0,530 1.060,000,330

106 HALOPERIDOL 2MG/ML COM 20ML - 400,00FR. 23,250 9.300,0010,170

107 HALOPERIDOL 5MG - 20.000,00CPR. 0,990 19.800,000,440

108 HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - 1ML 400,00AMP. 44,490 17.796,0020,350

109 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - 30.000,00CPR. 0,060 1.800,000,050

110
HIDROXIDO DE ALUMINIO - 60MG/ML, SUSPENSÃO ORAL
-

400,00FR 8,250 3.300,005,830

111 IBUPROFENO 300MG - 10.000,00CPR. 0,230 2.300,000,240

112 IBUPROFENO 50MG/ML COM 30ML - 500,00FR. 4,950 2.475,004,360

113 IBUPROFENO 600MG - 30.000,00CPR. 0,300 9.000,000,350

114 IMIPRAMINA 25MG - 1.000,00CPR. 0,750 750,000,780

115 INDAPAMIDA 1,5MG - 120.000,00CPR. 0,260 31.200,000,340

116 ISOSSORBIDA MONITRATO 20MG - 30.000,00CPR. 0,350 10.500,000,370

117 IVERMECTINA 6MG - 600,00CPR. 1,880 1.128,001,060

118 IPRATRÓPIO 0,25 ML/ML - 100,00FR. 3,600 360,002,700

119 LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG - 10.000,00CPR. 2,160 21.600,002,310

E&L Produções de Software LTDA



Fundo Municipal De Saude De Cordeiro

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Proc. 000188 / 2024

Fl.

Serv
.

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Pesquisa de Preços Nº 000031/2024 - Processo Nº 000188/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Unitário Total Unitário Total Unitário TotalTotalUnitário

FORNECEDORES

GHC MED
DISTRIBUIDORA LTDA

ME
Item Especificação QuantidadeUnd.Lote Valor Médio

Unitário

120 LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50MG - 15.000,00CPR. 4,790 71.850,004,230

121 LEVOFLOXACINO 500MG - 1.800,00CPR. 1,280 2.304,000,970

122 LEVOMEPROMAZINA 100MG - 8.000,00CPR. 1,940 15.520,001,480

123 LEVOMEPROMAZINA 25MG - 8.000,00CPR. 0,890 7.120,000,930

124 LEVOTIROXINA 50MG - 20.000,00CPR. 0,440 8.800,000,480

125 LEVOTIROXINA 25MG - 20.000,00CPR. 0,390 7.800,000,420

126 LEVOTIROXINA 75MG - 10.000,00COMP 0,450 4.500,000,510

127 LEVOTIROXINA 100MG - 10.000,00CPR. 0,360 3.600,000,430

128 LORATADINA 10MG - 20.000,00CPR. 0,260 5.200,000,170

129 LOSARTANA 50MG - 80.000,00CPR. 0,080 6.400,000,100

130 MEMANTINA CLORIDRATO 10MG - 20.000,00CPR. 0,690 13.800,000,500

131 METFORMINA 500MG - 20.000,00CPR. 0,230 4.600,000,280

132 METFORMINA XR 500MG - 5.000,00COMP 0,420 2.100,000,390

133 METFORMINA 850MG - 10.000,00CPR. 0,320 3.200,000,300

134 METFORMINA XR 850MG - 6.000,00CPR. 1,650 9.900,002,060

135 METILDOPA 250MG - 20.000,00CPR. 1,140 22.800,001,080

136 METILDOPA 500MG - 10.000,00CPR. 2,040 20.400,002,230

137 METRONIDAZOL 250MG - 8.000,00CPR. 0,350 2.800,000,370

138 METRONIDAZOL 100MG/G COM 50G - CREME VAGINAL 400,00BISN 12,750 5.100,0011,830

139
MICONAZOL NITRATO 20MG/G COM 80G - CREME
VAGINAL

400,00CPR. 18,000 7.200,0015,270

140 NEOMICINA + BACITRACINA - 5MG/250UI POMADA C/10G 600,00TB 5,420 3.252,004,700

141 NIFEDIPINO RETARD 20MG - 50.000,00CPR. 0,260 13.000,000,270

142 NIMESULIDA 100MG - 10.000,00CPR. 0,180 1.800,000,170

143 NIMESULIDA 50MG/ML - 300,00FR 3,000 900,002,950

144 NISTATINA 100.000 UI/ML COM 50ML - SUSPENSÃO ORAL 100,00FR. 13,500 1.350,0011,460
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145 NISTATINA 25.000 UI/G COM 60G - CREME 500,00BISN 18,000 9.000,0010,640

146 ÓLEO MINERAL COM 100ML - 400,00FR. 7,500 3.000,006,750

147 OMEPRAZOL 20MG - 60.000,00CÁPS 0,140 8.400,000,110

148 OXCARBAMAZEPINA 300MG - 10.000,00CPR. 1,550 15.500,001,840

149 OXCARBAMAZEPINA 600MG - 10.000,00CPR. 3,000 30.000,003,910

150
OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML COM 100ML -
SUSPENSÃO ORAL

140,00FR. 63,000 8.820,0058,080

151

OXOMEMAZINA 0,4MG/ML + IODETO DE POTÁSSIO
20MG/ML + BENZOATO DE SÓDIO 4MG/ML +
GUAIFENESINA 6MG/ML - SABOR FRANBOESA E
CARAMELO
COM 120ML

300,00FR 27,000 8.100,0026,560

152 PANTOPRAZOL 20MG - 60.000,00CPR. 0,270 16.200,000,220

153 PANTOPRAZOL 40MG - 80.000,00CPR. 0,410 32.800,000,340

154 PARACETAMOL 500MG - 10.000,00CPR. 0,410 4.100,000,220

155 PARACETAMOL 200MG/ML COM 15ML - GOTAS 200,00FR. 3,600 720,002,600

156 PAROXETINA 20MG - 20.000,00CPR. 0,380 7.600,000,360

157 PERICIAZINA 1% COM 20ML - GOTAS 100,00FR. 16,950 1.695,0013,860

158 PERICIAZINA 10MG - 20.000,00CPR. 0,830 16.600,000,780

159 PERICIAZINA 4% COM 20ML - GOTAS 200,00FR. 33,750 6.750,0028,250

160 PERMETRINA 5% COM 60ML - LOÇÃO 100,00FR. 10,290 1.029,007,490

161 PREDNISOLONA 5MG - 10.000,00CPR. 0,510 5.100,000,540

162 PREDNISOLONA 20MG - 20.000,00CPR. 0,750 15.000,000,820

163 PREDINISOLONA 3MG/ML COM 60ML - 1.000,00FR. 11,340 11.340,0013,300

164 PREGABALINA 150MG - 20.000,00CPR. 0,630 12.600,000,700

165 PREGABALINA 75MG - 50.000,00CPR. 0,440 22.000,000,570

166 PROMESTRIENO 10 MG/G CREME VAGINAL - 30G 100,00BISN 67,500 6.750,0072,700
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167 PROMETAZINA 25MG - 30.000,00CPR. 0,270 8.100,000,240

168 PROPANOLOL - 40MG 20.000,00COMP 0,110 2.200,000,080

169 RISPERIDONA 1MG/ML COM 30ML - SOLUÇÃO ORAL 800,00FR. 34,500 27.600,0021,570

170 RIVAROXABANA 10MG - 20.000,00CPR.0,480

171 RIVAROXABANA 20MG - 15.000,00CPR. 0,800 12.000,000,910

172 SAIS PARA REIDRATAÇÃO - ORAL ENVELOPE 27,90 G 10.000,00ENV. 1,800 18.000,001,640

173
SALBUTAMOL SULFATO AEROSOL 100 MCG COM 200
DOSES - TUBO DE ALUMÍNIO COM 200 DOSES MAIS
ADAPTADOR

600,00FR. 27,000 16.200,0030,540

174 SECNIDAZOL 1000MG - 100,00COMP 1,500 150,001,540

175 SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - 60.000,00CPR. 0,270 16.200,000,230

176 SINVASTATINA 20MG - 40.000,00CPR. 0,150 6.000,000,150

177 SINVASTATINA 40MG - 20.000,00CPR. 0,300 6.000,000,270

178
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - 200MG/5ML +
40MG/5ML - SOLUÇÃO ORAL -

100,00FRAS 6,750 675,008,330

179 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 + 80MG - 3.000,00CPR. 0,570 1.710,000,430

180 SULFATO FERROSO 40MG - 50.000,00CPR. 0,180 9.000,000,090

181
SULFATO FERROSO 25MG/ML COM 30ML - SOLUÇÃO
ORAL

100,00FR. 4,500 450,002,640

182
SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINA D3 - SOLUÇÃO
GOTAS 200U.I./GOTA
ADULTO E PEDIÁTRICO

2.600,00FR. 10,500 27.300,0010,300

183
SUPLEMENTO VITAMINICO FONTE DE VITAMINA DO
COMPLEXO B RICO EM VITAMINA A, C,D COM 240ML -
COM SABOR, SEM AÇUCAR

400,00FR. 19,500 7.800,0021,550

184 TAMOXIFENO CITRATO - 20MG 1.000,00CPR. 1,410 1.410,001,130

185 TELMISARTANA 40MG - 10.000,00CPR. 1,890 18.900,002,060
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186 TELMISARTANA 80MG - 10.000,00CPR. 2,240 22.400,002,110

187
TIOCONAZOL+TINIDAZOL 20MG+30MG - CREME
VAGINAL -

100,00BISN 27,750 2.775,0014,630

188 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG - 40.000,00CAPS 0,440 17.600,000,320

189 DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA MR 35MG - 20.000,00CPR. 1,260 25.200,002,090

190 VALPROATO DE SÓDIO 250MG - 10.000,00CAPS 0,980 9.800,000,820

191 VALPROATO DE SÓDIO 500MG - 10.000,00CAPS 1,880 18.800,001,400

192 VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML COM 100ML - 200,00FR. 9,000 1.800,008,340

193 VARFARINA 5MG - 10.000,00CPR. 0,240 2.400,000,260

194 VENLAFAXINA 75MG - 20.000,00CPR. 0,810 16.200,000,830

195 VALSARTANA 80MG - 15.000,00CPR. 0,650 9.750,000,670

196 VALSARTANA 160MG - 40.000,00CPR. 0,990 39.600,001,000

197 VALSARTANA 320MG - 10.000,00CPR. 1,730 17.300,001,770

2.547.058,10Valor Total OBTIDO

434.059,90Valor Total VENCIDO

2.297.125,50
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